Rio Branco, no- 57, 16o- e 17o- pavimentos,
por 5 (cinco) anos, correspondentes ao período de 01/10/2011 a
30/09/2016. Valor mensal do aluguel: R$11.400,00 (onze mil e qua-
trocentos reais), por pavimento. Valor total, incluindo aluguel, con-
domínio, IPTU e seguro, para a renovação: 1.913.000,00 (um milhão
novecentos e treze mil reais). Fundamento legal: Lei no- 8.666/93 e
Lei no- 8.245/91. Assinado por: Haroldo Lima, Diretor-Geral da ANP,
José Gomes da Silva, Provedor da Irmandade e Joaquim Abílio Mo-
reira Alves de Brito, Procurador da Irmandade.

EXTRATO DO 2o- TERMO ADITIVO

[...]

Objeto: Pror-

rogar a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, ficando com-
preendido o período de 08/10/2011 a 08/10/2012. Fundamento legal:
Lei n.o- 8.666, de 21/06/93, art. 57, inciso II. Vigência: 08/10/11 a
08/10/12. Valor Estimado Total: R$ 86.393,88 (oitenta e seis mil,
trezentos e noventa e três reais e oitenta e oito centavos). Assinado
por: Haroldo Lima - Diretor-Geral da ANP, Jeferson Luiz Benitez e
Henrique Luiz Heleodoro da Silva - Representantes Legais da Brasil
Telecom S.A. Data de Assinatura: 29/09/2011.

AVISO DE ALTERAÇÃO
CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 25/2011

[...]

combustíveis - ANP - comunica a todos interessados que o
objeto do Pregão Eletrônico n o- 37/2011, para a contratação dos
serviços de agente de viagem, foi Adjudicado e Homologado à
empresa Eurexpress Travel Viagens e Turismo Ltda. pelo valor
total de R$ 7.283.719,00, (sete milhões duzentos e oitenta e três

mil setecentos e dezenove reais), correspondente ao desconto de
6,65% (seis inteiros e sessenta e cinco centésimos percen-
tuais).

EDUARDO PESSANHA CAVALCANTI
Pregoeiro

(SIDEC - 29/09/2011) 323031-32205-2011NE800014

RETIFICAÇÕES

No Extrato de Termo Aditivo no- 21, firmado entre a Agência
Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis e a Univer-
sidade Federal do Rio de Janeiro, publicado no DOU no- 227, Seção 3,
do dia 29/11/2010, página 140, onde se lê; "Valor estimado: R$
612.178,00 (Seiscentos e doze mil, cento e setenta e oito reais)", leia-
se "Valor estimado: R$ 512.178,00 (Quinhentos e doze mil, cento e
setenta e oito reais)".